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REPUBLIKA E SHQIPERISE

= UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ITALIANE
Cikli i studimeve Master
profili «Mésuesi»
Sezoni i verés (vazhdim), Viti akademik 2019-2020
(14.09.2020 - 26.09.2020)

Data Ora Lénda Komisioni
14.09.2020 | 09:00 —11:00 | Gjuhé e huaj C Pedag. e depart. t€ tjera
14.09.2020 | 14:00 — 17:00 Ele nf(emt dhe menaxhimi i Pedagogét e FSHS-sé

asés
16.09.2020 | 14:00 —17:00 | Vlerésim Pedagogét e FSHS-s€
21.09.2020 14:00 — 16:00 | Gjuhési e zbatuar K. Dibra; I. Lama
22.09.2020 | 13:00 — 15:00 | Edukim Ndérkulturor K. Dibra; I. Lama
25.09.2020 | 14:00 — 16:00 | Burime t€ informacionit né
mésimin e gjuh&s sé huaj A. Skéndaj; S. Piri

Pérgjegjése e Departamehtit
Prof. Asoc. Mirela Papa

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ITALIANE

Cikli i studimeve Master

profili «Pérkthim teknik-letrar dhe Interpretim»
Sezoni i verés (vazhdim), Viti akademik 2019-2020

(14.09.2020 - 26.09.2020)

Data Ora Lénda Komisioni
i . . . S e Ped. e depart. t€ tjera
09.2 :00-11: € e hua
DR B e R - (It.: E. Gerveni; A. Gjinali)
15.09.2020 | 13:00 — 15:00 | Pérkthim B n€ A (2) R. Martini; A. Malo
16.09.2020 | 09:00 — 11:00 | Organizma ndérkombétare | D. Rira; M. Vehaj
18.09.2020 | 10:00 — 12:00 | Pérkthim A né B (2) R. Martini; A. Malo
21.09.2020 | 09:00 — 11:00 | Pérkthim C n€ A (2) Pedagogét e depart. t€ tjera
(It: R. Martini; A. Malo)
e . Pedagogét e depart. t€ tjera
23.09.2020 | 09:00 — 11:00 | Pérkthim A n€ C (2) (Tt R. Martini; A, Maio)
26.09.2020 | 12:00 - 13:00 | Teknika t€ redaktimit V. Adhami; M. Papa

Pérgjegjése e Departamentit

Prof Asoc. erelgi

.

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ITALIANE

Cikli i studimeve Master
«Gjuhé dhe komunikim ndérkulturor dhe turistik»

Sezoni i verés (vazhdim), Viti akademik 2019-2020
(14.09.2020 - 26.09.2020)

Data Ora Lénda Komisioni

Ped. e depart. t€ tjera
14.09.2020 09:00 — 11:00 | Gjuhé e huaj C (It.: A. Gjinali; E. Gerveni)

Ped. e depart. t€ tjera
18.09.2020 09:00 — 11:00 | Letérsi dhe kulturé C (It: 1. Lama; I. Ndreu)
21.09.2020 14:00 — 16:00 | Pérkthim /Interpretim B-A | V. Adhami; M. Papa
25.09.2020 09:00 — 11:00 | Marrédhénie J. Tirana

ndérkombétare e publike

Pérgjegjése e Departamentit

Prof. Asoc. Mirel?’apa
: il %

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al
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